brebiter in eam disputem. qui pre
uulera quero quum uis feruere spu
ut squulorum solitudine ut siccipant
nondiam eruricentem sed ipsum suau
ritatem nulla hominum laude sufful
tur suis uiribus obtinere. qui a que
ppetuum statim sine dñi consolua
one aolere. illumq̄ dulcem huc de
lectabilem mutuatim. ropositim
humani fraudare. oculis ea inu
est minor oturum quatuor omne
quereat. refecationem lucipossia
lectem concludere. qui inderinene
lectationis inatunatum. qui inderinene
operis redulicuetim. nullu presentis
lucricommodu cupant absq̄ q̄udi
explete sufficua. que omnia sicua
derideta nobis luq̄er absq̄ diuina
inspiratione non porruna. lau nec
p̄feci quidem sine ei auxilio nulla
ctus queuna. et uia ex eadem non
solum probare nobis experientiae
disciplina redetum certis indicis
et argumētis manifestat horum
redum. Nonne inuulatur que uai
liet obtam implere. quum derideta
platur ardore huc uolumatur p̄fcau
nondeta inderpellunt que quumq̄
frugilatur currua uoau concepu.
Neproposio nro aditrua affectus
inuitatur p̄ficiendi fueria dñi in
ruone donuatu. Iau uaquum rra
Innumera mulatudo illor qui fidei
et uirtutis audis derideta
Ingre summa amēti eor qui becp̄
ficere uap̄ aolere p̄uuleuna in
uentur ruone nra p̄fcau m̄atam

quod nec tunc quidem quum nonnulli
nos uideat infirmis succulatur humi
uorūq̄ uolum p̄gendi. nre subluca
postulat. Nam neq̄ s̄moatonis
silencium nec direricaonem letunoy.
nec lectationis inatunatum equum illo
quo possunt ampose nro arbiterio statim
atunur. Sed quibus dum occurrerit
cuisit equum. Inuicissimū frequēter
statimur ut uoluntatibus inatunatur.
lau uat. loci uel temporis copiam
In quo hęc exere possunt nec erre rra
nobis ad nro deprecuri. Nec sufficere
nobis id quod possunt certatua. nisi
equum opportunitat p̄ agendi eūq̄
nobis uatq̄ possibilu rra ad nro eri
buatur. De quibus et ap̄tr. q̄m uolum
In quod uenit ad uos. et r̄anel. et r̄erū.
et impedibia nos rraunur. lau u
non nunquam equum nos ualiet ab
haur r̄p̄alibus nobis inderumpiatur nri
cursus inatunoy. et infirmat uatunur
aliquid seluxumur equum inuic ad
suluatim p̄reuerunatū r̄erūum̄.
De qua dispensatione dñi aliquid beuē
ap̄tr. p̄p̄er quod In quod eadē
rogabi. uat discedere a me. et dixit.
mici sufficua tibi q̄rū mea. num
uirtus in infirmat uat p̄ficia. et
letum. quidēum ostan scdm oppor
eta n̄rimur. In p̄poriatū numq̄
dī quonon ob hoc hominē f̄erua
uap̄ r̄ea m̄nea inmobile. hūur
benignatur quum bone uolumatur
In nobis. quum uolum quumq̄ sc̄m allū
amcurre p̄p̄erica uel quum p̄p̄
atunquam deduta r̄lice nri

cordis excludere fobea eam ex se rusei
aua. tuuq; In spirituacione confortaua.
Uolens omnes homines saluos fieri. et ad
agnitionem ueritatis uenire.
qui non era Inquid uoluntas apua
puerum uim qui In celis era. uapereua
unum sepur illis lras. ealestrum.
Necuula Inquid dr. perire unum sed
searucea cogitunt nepenatus pe
seua qui ab lecaur era. Uerux nuq;
era. et non mēnariatur. qui obseru
auacione definiens. uiuo ego dicia
dnr. qui uolo mortem Impii sed
ua conuertatur uiua suu ea uiua.
qui enim uapereua unum sepur illis
non ubea uoluntatem quomodo
sine In genat. sacrilegio pucaundur
era. non uniuersaliter omr. sed quor
dam saluos fieri uelle. pro omib;
ergo qui quumq; pereuna. conera
illius pereuna uoluntatem. lau
eo conera unum quemq; eor coadie
proclamane. conuertimini uiuis
uris perimur. ea quate mortem
domur rht. ealestrum. quocier
uolui congregare filios tuos sica
gallina congregat pullos suos
rub alar suas. et noluita.
Et quate Inquid uerux era pptr
Iree In Iherlm auerione conem
qora. Indur ueruna ceruicis suar.
nolueruna reuertit. p se ad era
ergo quocadie xpi qrua. que
dum uula omr homines saluos
fieri. et ad agnitionem uenire.
cuncat abrq; ulla excepacione
conuocua dicent. uenit ad me

omr qui lauor uas exonerua erant.
et ego stifici uos. Si autem non
omr uniuersaliter sed quor dam ad
uocua. sequitur. Uanec omnes
rina honerua uel originali pe
cauo. nec ueru rilla rēnēna.
Om r enim peccab eruna eaqna
qlu di. Ne per omr homines non
per arunt rē credatur.
Ea In autem qui p se una omnes.
conera di pereuna. uoluntatem
uaneclptum mortem dr fecit rē
credatur. lau scripauit. et rante.
Quia dr mortem non fecit nec letu
aur era In p dicatione uiuor.
Ea In de era quod plerumq; pro bonis
conerua potaulam; ut audiu
nequuquam nra se audiaur oruo.
Ea rursus eu qua credimus esse con
erua. ualiter uabemignissimus
medicus etiam In uicis rmi dnri In
ferre dignatur era. Aenumquam
pemicioris dicit auacione nra.
letulerq; conuacur ad effectum de
erabili rē randa ueruoaca.
Ac pro per uer. ad mortem rē randa
ad raluem. et de In feni faucib;
serua Ignorant.

Am Quameurum uap; prouidentiam erua
nor ruam subfigurum mē rancis
Iherlm ea pemiciora ad idolorum
cultum alacritates et dēnatis
potte p fcaum rē rmo diuinis ele
qūer se p rra dicēne namq; eu
Uadam pota amato rē mōr qui
duna panem mēi. et aquas mēi.
lanum meum et linūm; rē rpondi

saluari elur non uolumauit consu
lens diuina dignatio. ecce ego repū
uius elur rpinis. ea repū maceria.
ea sōmīa ruius non Inuēta. ea se
quatur amuad sē ruios ea non ad
pēdēta. ea quēta cor nō Inuēta
illos. ea dicit. De uēta. ut ad
urum nīm priorem. quia michi
bene ēta aunc magis quā nūc ēta.
huc ruius conatū auit nūs aq
conētaur Inquib' eum ad rulu
aues rēcurrur. rebelli spū dedi
numur. auli conparūone de
scribita. ea dixit Inquid. puerū
uocabit me. ea potame Inq' rēdi
non cērrubir. Sed quomodo si con
ēta nua mulier amuad sē sui.
sic conēta me dom' r' h' l' uia
dnt. Suar congrue qm' h' r' l' m
adulēte conparū bēta uo
con lunge dīcēdēta. Amosē
quoq' ac pē rē uēta nua bēta
auar r' ue uirō qui fēta nua non
dēta. conparūta. pētaur
tūm ac dīcēta dī quā m' c' r' u
humani gēta rēmp' Impēdēta
eo quod nullur lau uincatū In
lurur. uacurū rē ruluat ab
rēduat. ea quod amodo r' upe
ruat Inquiat Inquiatū
nūr aprincipali r' uo p' r' o
r' uocētaur. magis p' r' o
uēta r' r' me amosē fēta nua
dīcētaur. quia quāta magis.
negligrē ac dēpici ab eū rē
ta. aunc uēta r' r' c' r' u
s' elumote flumūat.